
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-03-04-001597-b

1. Найменування замовника: Миколаївська філія ДП "АМПУ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38728444

3. Місцезнаходження замовника: 54020, Україна, Миколаївська обл., Миколаїв,
ВУЛИЦЯ ЗАВОДСЬКА, будинок 23

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гладовська Ірина Володимирівна,
+380512507522, gladovskaya@nik.uspa.gov.ua

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

балансувальний
верстат для
балансування коліс

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 шт 54020, Україна,
Миколаївська
область, Миколаїв,
Заводська, 23

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Покупця протягом
15 (п’ятнадцяти) банківських днів з
дати підписання видаткової накладної
на Товар та на підставі отриманого
Покупцем оригіналу належним чином
оформленого рахунку від
Постачальника за умови (відкладальна
обставина згідно з ч. 1 ст. 212
Цивільного кодексу України)
затвердження фінансового плану
Покупця на відповідний календарний
рік (Постанова Кабінету Міністрів
України від 03.10.2012 № 899) та
наявності в ньому витрат на закупівлю
Товару, що є предметом Договору.
Джерело фінансування – власні кошти
підприємства.

Пiсляоплата 15 Банківські 100



10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

23 458,34 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 32400 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

234,58 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 березня 2020 12:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

25 березня 2020 13:56 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

25 березня 2020 13:35

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


